АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 мая 2017 года                                                                                     925
О внесении изменения в постановление Администрации города

от 11.05.2017 № 819

В связи с допущенной технической ошибкой п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 11.05.2017 № 819 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по пр.Димитрова с кадастровым номером 73:23:000000:1801 в городе Димитровграде Ульяновской области» (далее — постановление) следующее изменение:

1.Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка по пр.Димитрова с кадастровым номером 73:23:000000:1801 «Торговые центры (торгово-развлекательные центры)» в городе Димитровграде Ульяновской области.».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города (www.dimitrovgrad.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Выжимова С.А.
Глава Администрации города

                В.Г.Гнутов